
SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 115 / 24

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PARQUES,
JARDINES Y ZONA DE CERCO PERIMETRAL CON DESTINO AL ENTE AUTARQUICO AEROPUERTO DE
SAUCE VIEJO”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 01 de Noviembre de 2024 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

PARTICIPACIÓN Y VALOR DEL PLIEGO: La adquisición del pliego no corresponde por aplicación del
Decreto Nº 1605/2024 (12/09/2024).

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

S/C 44251 Oct. 17 Oct. 18

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1453

Objeto: DESMALEZADO Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES EN INSTALACIONES DE ASSA -
FIRMAT

Presupuesto Oficial: $ 22.800.000 +IVA - Mes Base: Septiembre 2024



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10:00 horas del 29/10/24, en Salta
1451, Rosario - Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO
SOBRE que llevará como única leyenda:

Licitación  Pública  N°1453-  “Contratación  del  Servicio  de  Desmalezado  y  Mantenimiento  de
Espacios Verdes en las Instalaciones de ASSA–FIRMAT”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/10/24-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: Del 15/10/24 al 29/1024 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 44268 Oct. 17 Oct. 18

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002216

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA MANTENIMIENTO DE LÍNEA AÉREA
DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN EN EL ÁMBITO DE LA SUCURSAL RECONQUISTA DE LA EPESF.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 202.026.148,09 (Pesos, Doscientos Dos Millones Veintiseis Mil Ciento
Cuarenta y Ocho con 9/100) IVA INCLUÍDO.

APERTURA DE PROPUESTAS: 11/11/2024 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Francisco Miguens 260 – 5° Piso

Tel: (0342) 4505856 – 4505874 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logística@epe.santafe.gov.ar

S/C 44253 Oct. 17 Oct. 21

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

DE GRANADERO BAIGORRIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 033



(Expte. N° 29297)

OBJETO: Adquisición de bolsas para residuos de polietileno para un período de consumo estimado
de tres  (3)  meses con destino al  servicio  de intendencia  del  Hospital  Escuela  Eva Perón de
Granadero Baigorria dependiente del Ministerio de Salud.

DIA DE APERTURA: 04 de Noviembre de 2024.

HORA: 10:00 hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 9.628,73 (PESOS: nueve mil seiscientos veintiocho C/73/00)

SELLADO FISCAL: $2.268,00 (PESOS: dos mil doscientos sesenta y ocho C/00.).

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe - Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

LUGAR DE APERTURA E INFORMES: DTO. DE COMPRAS, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San
Martín  1645  -  LUNES  A  VIERNES  -  8  a  12  horas  –  Tel.  (0341)  156497042  –  Email:
comprasheep1@gmail.com

S/C 44269 Oct. 17 Oct. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 43 (LP 43-SC-24)

-RESOLUCIÓN 379/24-

MOTIVO: “Alquiler de Stands para Feria Diseña Santa Fe, según especificaciones técnicas”-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 79.500.000,00

COSTO DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/acceso-compras/)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 30 de Octubre de 2024 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior,
si este no lo fuera).



RECEPCIÓN DE OFERTAS:  Hasta la  fecha y  hora de apertura de sobres,  en la  Dirección de
Compras. (Palacio Municipal, 1º piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz).

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de compras (o lugar a designar).

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508174.

$ 150 529382 Oct. 17 Oct. 21


